[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2024

	№
	474-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 04.12.2023 № 625-П «Об утверждении
Порядка формирования внебюджетных источников финансирования мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и расходования средств указанных
внебюджетных источников»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 04.12.2023 № 625-П «Об утверждении Порядка формирования внебюджетных источников финансирования мероприятий
по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
и расходования средств указанных внебюджетных источников» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», государственной программы Кировской области «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 11.01.2024 № 6-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие жилищно-коммунального комплекса
и повышение энергетической эффективности», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Утвердить изменения в Порядке формирования внебюджетных источников финансирования мероприятий по энергосбережению
и повышению энергетической эффективности и расходования средств указанных внебюджетных источников (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.10.2024.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]